211 212
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

45
60
注文例
Order
Alterations
追加工
■基準単価
Price
価格
PPC
WC
W
PPC
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
B
f
GC
L
W
P.
t
LC
L
Lt
0.16
GL
■ノーマル ■コーティングTiCN処理 ■HWコート処理
EP≧W
ER＝0の指定可（但し、HWコート処理・DLC下地WPC®は適用不可）
EK＝ P²＋W²√
E�ストークA早割は１明細行当たり
一律300円
E�ストークAは3本以上で１明細行当たり
一律1,350円
X追加工SC・PRCはストークA早割適用不可
TAPPED PUNCHES –NORMAL・TiCN COATING・HW COATING・DLC COATING–
欠円シャンクタップ付パンチ
－ノーマル・コーティングTiCN処理・HWコート処理・DLCコート処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
3
D P.40
E 1回のご注文における同一型式での
ご注文本数は9本まで
X 刃先形状 ストーク適用不可
D P.40
PM 6:00迄
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
1,000円/1本ストーク A 翌日出荷
ご注文締切
E 1回のご注文における同一型式での
ご注文本数は9本まで
X 刃先形状 ストーク適用不可
D P.40
PM 6:00迄
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
800円/1本ストーク A 翌日出荷
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～29 30～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
■DLCコート処理
8
500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄